
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng otwarcia sezonu

BIELSKO-BIAŁA, 3 maja 2016

3 maja 2016

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43
Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +0.0 m/sBieg 1/6 Start: 2016-05-03   11:00:

1 13 Małgorzata KOWALSKA 1998-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.004

2 33 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SL) 13.433 PB

3 517 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 13.648

4 52 Paulina BRAMBERGER 2002-05-19 TL ROW Rybnik(SL) 13.866

5 14 Julia MAREK 2001-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 13.931

6 12 Karina SOFIŃSKA 2000-08-10 MOSM Tychy(SL) 14.057

22 Karolina STETTNER 2000-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS2

297 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik(SL) DNS5

Bieg 2/6 Start: 2016-05-03   11:03:

1 152 Patrycja PŁONKA 1998-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.915

2 62 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.1528

3 17 Sandra MAJEWSKA 2001-10-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.1594

4 92 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.302

5 31 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 LUKS Zabrzeg(SL) 14.353

6 64 Alicja TURKOWSKA 2001-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.701

202 Joanna PARALUK 1999-10-07 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNS7

41 Justyna GĄSIOREK 2000-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) DNS6

Bieg 3/6 Start: 2016-05-03   11:06:

1 504 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.193 PB

2 32 Weronika KOWAL 2002-03-02 LUKS Zabrzeg(SL) 14.486 PB

3 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.744

4 277 Amy ANTOLAK 1998-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 14.855

5 514 Natalia ZAWADZKA 2000-10-05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.951 PB

6 14 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.978 PB

7 512 Sylwia MAZGAJ 2001-01-02 MKS Tempo Kęty(MA) 15.082

8 12 Wirginia MRÓZ 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.117

Bieg 4/6 Start: 2016-05-03   11:08:

1 28 Angelika FORMA 2002-03-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.218

2 210 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 14.765 PB

3 501 Julia ŻYŁA 2003-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.876 PB
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3 maja 2016

4 11 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 LUKS Zabrzeg(SL) 14.903 PB

5 65 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.932

6 12 Gabriela LIGĘZA 2001-06-28 LUKS Zabrzeg(SL) 15.104 PB

7 5 Matylda POKORSKA 2004-03-26 MOSM Tychy(SL) 16.107 PB

8 510 Zuzanna TUCHOWSKA 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 16.181

Bieg 5/6 Start: 2016-05-03   11:10:

1 129 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.155

2 508 Karolina WALUŚ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.664

3 178 Wiktoria TERESZCZAK 2002-08-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.713

4 4 Wiktoria LANC 2002-02-14 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 14.877

5 342 Natalia KUBIK 2002-07-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.956

6 121 Sara PIERŚCIECKA 2002-02-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.502

7 341 Julia SKOTNICKA 2003-07-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.868

Bieg 6/6 Start: 2016-05-03   11:12:

1 Kamila DOBIJA 1998-06-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.094

2 513 Wiktoria SACHMERDA 2003-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 14.325

3 21 Weronika GĘBSKA 2000-01-01 MKS Żywiec(SL) 14.346
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3 maja 2016

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata KOWALSKA 1998-07-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.001

2 Bieg 1 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno 13.432 PB

3 Bieg 1 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty 13.643

4 Bieg 1 Paulina BRAMBERGER 2002-05-19 TL ROW Rybnik 13.864

5 Bieg 2 Patrycja PŁONKA 1998-06-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.911

6 Bieg 1 Julia MAREK 2001-06-18 LUKS Zabrzeg 13.935

7 Bieg 1 Karina SOFIŃSKA 2000-08-10 MOSM Tychy 14.056

8 Bieg 6 Kamila DOBIJA 1998-06-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.091

9 Bieg 5 Julia BASIURA 2003-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.151

10 Bieg 3 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty 14.191 PB

11 Bieg 4 Angelika FORMA 2002-03-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.211

12 Bieg 2 Anna SŁOMIŃSKA 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.304

13 Bieg 6 Wiktoria SACHMERDA 2003-01-01 MKS Tempo Kęty 14.322

14 Bieg 6 Weronika GĘBSKA 2000-01-01 MKS Żywiec 14.343

15 Bieg 2 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 LUKS Zabrzeg 14.355

16 Bieg 3 Weronika KOWAL 2002-03-02 LUKS Zabrzeg 14.482 PB

17 Bieg 5 Karolina WALUŚ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty 14.662

18 Bieg 2 Alicja TURKOWSKA 2001-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.706

19 Bieg 5 Wiktoria TERESZCZAK 2002-08-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.713

20 Bieg 3 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.743

21 Bieg 4 Małgorzata LOSE 2003-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 14.762 PB

22 Bieg 3 Amy ANTOLAK 1998-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.854

23 Bieg 4 Julia ŻYŁA 2003-01-01 MKS Tempo Kęty 14.873 PB

24 Bieg 5 Wiktoria LANC 2002-02-14 MKS-R Centrum Dzięgielów 14.874

25 Bieg 4 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 LUKS Zabrzeg 14.904 PB

26 Bieg 4 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.935

28 Bieg 5 Natalia KUBIK 2002-07-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.955

27 Bieg 3 Natalia ZAWADZKA 2000-10-05 MKS Tempo Kęty 14.955 PB

29 Bieg 3 Natalia KALINO 2003-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.976 PB

30 Bieg 3 Sylwia MAZGAJ 2001-01-02 MKS Tempo Kęty 15.087

31 Bieg 4 Gabriela LIGĘZA 2001-06-28 LUKS Zabrzeg 15.106 PB

32 Bieg 3 Wirginia MRÓZ 2002-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.118

33 Bieg 5 Sara PIERŚCIECKA 2002-02-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.506

34 Bieg 5 Julia SKOTNICKA 2003-07-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.867

35 Bieg 4 Matylda POKORSKA 2004-03-26 MOSM Tychy 16.107 PB

36 Bieg 4 Zuzanna TUCHOWSKA 2004-01-01 MKS Tempo Kęty 16.188

37 Bieg 2 Julia ŚLIWA 2003-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 14.1522

38 Bieg 2 Sandra MAJEWSKA 2001-10-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.1593

Bieg 1 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik DNSDNS

Bieg 1 Karolina STETTNER 2000-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 2 Joanna PARALUK 1999-10-07 KB MOSiR Jastrzębie DNSDNS

Bieg 2 Justyna GĄSIOREK 2000-03-21 LUKS Zabrzeg DNSDNS
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3 maja 2016

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35
Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Bieg 1/3 Start: 2016-05-03   11:18:

1 79 Marcin GIBAS 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.265 PB

2 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.304 PB

3 44 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 11.696

4 2 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg(SL) 11.717 PB

5 30 Sławomir WALA 1996-09-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.863

6 159 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.101 PB

7 342 Bartłomiej KONIOR 1998-03-09 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 12.112

8 345 Arkadiusz WOJCIUCH 1997-08-04 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 12.258

Bieg 2/3 Start: 2016-05-03   11:22:

1 174 Kamil NOWIŃSKI 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.762

2 194 Wojciech WŁODEK 1999-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.273

3 218 Krzysztof SIUDA 2002-06-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.977

4 262 Mateusz BUKSA 2000-03-11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 13.095

5 41 Arkadiusz CZYLOK 1999-07-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.106

6 213 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.334 PB

Bieg 3/3 Start: 2016-05-03   11:28:

1 Igor ŻUKOWSKI 2001-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.304

2 157 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.705

3 66 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.926
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3 maja 2016

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin GIBAS 1999-06-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.261 PB

2 Bieg 1 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 1993-02-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.302 PB

3 Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno 11.693

4 Bieg 1 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg 11.714 PB

5 Bieg 2 Kamil NOWIŃSKI 2000-04-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.761

6 Bieg 1 Sławomir WALA 1996-09-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.865

7 Bieg 1 Piotr KRUCZEK 2000-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.106 PB

8 Bieg 1 Bartłomiej KONIOR 1998-03-09 UKS Sprint ZSME Żywiec 12.117

9 Bieg 1 Arkadiusz WOJCIUCH 1997-08-04 UKS Sprint ZSME Żywiec 12.258

10 Bieg 2 Wojciech WŁODEK 1999-05-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.272

11 Bieg 3 Igor ŻUKOWSKI 2001-06-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.301

12 Bieg 3 Jakub PAJĄK 2002-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.702

13 Bieg 3 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.923

14 Bieg 2 Krzysztof SIUDA 2002-06-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.973

15 Bieg 2 Mateusz BUKSA 2000-03-11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 13.094

16 Bieg 2 Arkadiusz CZYLOK 1999-07-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.105

17 Bieg 2 Łukasz URBANEK 2003-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 13.336 PB

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 8.15
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 7.95
Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  11:30:

Start: 2016-05-03   11:00:

1 61 Piotr KUSTRA 1994-02-21 TL ROW Rybnik(SL) 6.665 SB 1.2

2 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 6.434 SB -0.9

3 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 5.401

4 112 Kamil BOCHENEK 2002-02-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 5.392 SB

5 432 Krystian DIDYK 2003-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.533 PB -0.2

I II III IV V VI

6.39 6.62 6.46 6.45 6.61 6.66Piotr KUSTRA
3.3 -0.5 0.7 0.9 0.8 1.2

x 6.35 6.43 6.37 6.13 6.43Radosław SOBCZYK
3.8 -0.4 -0.9 -0.4 1 1.9

x 5,.40 5,.39 x 5,.02 4,.95Miłosz KUŚ
-1.2 0.4 3.0 1.4 1 0.3

5,.39 5,.26 5,.20 5,.12 5,.07 5,.11Kamil BOCHENEK
2.2 1.5 1.2 1.3 0.9 1

x 4.15 4.51 4.53 4.38 xKrystian DIDYK
2.6 0.9 0.5 -0.2 1.4 -0.6
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3 maja 2016

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2016-05-03   11:34:

1 82 Natalia WIKTORCZYK 1999-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:46.489

2 21 Paulina SZYMALA 2000-10-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:47.402

3 56 Michalina MALINA 2000-10-15 GTS Bojszowy(SL) 1:49.241

4 31 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:51.056

5 6 Kamila MAJCHEREK 2001-05-26 LUKS Zabrzeg(SL) 1:51.327

6 22 Joanna SIKORA 2000-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:51.528

7 121 Martyna ZIENTEK 2002-04-06 LKS Pszczyna(SL) 1:51.754

8 34 Alicja MARSZAŁEK 1999-05-02 KS Energetyk Jaworzno(SL) 1:53.953

Bieg 2/2 Start: 2016-05-03   11:39:

1 40 Zuzanna WIERZBICKA 1999-12-16 KS Energetyk Jaworzno(SL) 1:56.876

2 444 Emilia JARZOMBEK 2004-04-04 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:57.837

3 434 Nikola SIUDA 2004-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:58.528

4 21 Weronika GĘBSKA 2000-01-01 MKS Żywiec(SL) 1:58.7710

5 200 Martyna GANDZIAROWSKA 2004-03-31 OKA Nysa(OP) 2:01.183

6 204 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:03.979

7 375 Maja JURANEK 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:05.5415 SB

8 211 Agata GAJ 1999-10-09 KS Energetyk Jaworzno(SL) 2:08.962

9 81 Natalia SCHEIBLICH 2003-06-27 OKA Nysa(OP) 2:12.4012

10 85 Emilia HOC 2004-10-17 OKA Nysa(OP) 2:15.925

11 75 Julia GRACZ 2005-11-25 OKA Nysa(OP) 2:16.7414

12 79 Oliwia WANDZEL 2004-03-25 OKA Nysa(OP) 2:19.104

433 Wiktoria LORENZ 2002-10-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS1 PB

78 Katarzyna SZYMKOWICZ 2004-08-05 OKA Nysa(OP) DNS11 PB

77 Nikola PABIANEK 2004-09-01 OKA Nysa(OP) DNS13 PB
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3 maja 2016

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WIKTORCZYK 1999-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała 1:46.481

2 Bieg 1 Paulina SZYMALA 2000-10-14 LKS Pogórze Skoczów 1:47.402

3 Bieg 1 Michalina MALINA 2000-10-15 GTS Bojszowy 1:49.243

4 Bieg 1 Adrianna ZAHRAJ 2002-03-09 LKS Pogórze Skoczów 1:51.054

5 Bieg 1 Kamila MAJCHEREK 2001-05-26 LUKS Zabrzeg 1:51.325

6 Bieg 1 Joanna SIKORA 2000-11-04 LKS Pogórze Skoczów 1:51.526

7 Bieg 1 Martyna ZIENTEK 2002-04-06 LKS Pszczyna 1:51.757

8 Bieg 1 Alicja MARSZAŁEK 1999-05-02 KS Energetyk Jaworzno 1:53.958

9 Bieg 2 Zuzanna WIERZBICKA 1999-12-16 KS Energetyk Jaworzno 1:56.871

10 Bieg 2 Emilia JARZOMBEK 2004-04-04 UKS Olimpia Zabrze 1:57.832

11 Bieg 2 Nikola SIUDA 2004-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała 1:58.523

12 Bieg 2 Weronika GĘBSKA 2000-01-01 MKS Żywiec 1:58.774

13 Bieg 2 Martyna GANDZIAROWSKA 2004-03-31 OKA Nysa 2:01.185

14 Bieg 2 Roksana PASTUSZAK 2005-04-29 KB MOSiR Jastrzębie 2:03.976

15 Bieg 2 Maja JURANEK 2005-02-01 UKS Olimpia Zabrze 2:05.547 SB

16 Bieg 2 Agata GAJ 1999-10-09 KS Energetyk Jaworzno 2:08.968

17 Bieg 2 Natalia SCHEIBLICH 2003-06-27 OKA Nysa 2:12.409

18 Bieg 2 Emilia HOC 2004-10-17 OKA Nysa 2:15.9210

19 Bieg 2 Julia GRACZ 2005-11-25 OKA Nysa 2:16.7411

20 Bieg 2 Oliwia WANDZEL 2004-03-25 OKA Nysa 2:19.1012

Bieg 2 Wiktoria LORENZ 2002-10-10 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS PB

Bieg 2 Katarzyna SZYMKOWICZ 2004-08-05 OKA Nysa DNSDNS PB

Bieg 2 Nikola PABIANEK 2004-09-01 OKA Nysa DNSDNS PB

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 1987-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 1987-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 17.75
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 17.40

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  11:40:

Start: 2016-05-03   11:00:

1 537 Klaudia BLACHA 1998-02-04 MKS Tempo Kęty(MA) 10.321 SB

2 33 Karolina BUMBAR 1997-06-25 LUKS Zabrzeg(SL) 9.292 PB

I II III IV V VI

x 9.43 9.14 9.79 9.80 10.32Klaudia BLACHA

9.11 x 9.05 9.23 9.29 8.97Karolina BUMBAR
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  11:40:

Start: 2016-05-03   11:00:

8 Marta STRYCZEK 1999-04-05 LUKS Zabrzeg(SL) DNS1

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  11:40:

Start: 2016-05-03   11:00:

1 24 Julia KOŁODZIEJ 2001-05-09 LUKS Podium Kup(OP) 11.1011 PB

2 65 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.001

3 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.6710 PB

4 13 Kinga GRZYK 2002-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 8.954 SB

5 522 Monika MŁOCEK 2001-01-30 MKS Tempo Kęty(MA) 8.529 SB

6 77 Kinga MACHNER 2002-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 7.868 SB

7 512 Sylwia MAZGAJ 2001-01-02 MKS Tempo Kęty(MA) 7.707 PB

8 515 Alicja KOTYŃSKA 2001-02-05 MKS Tempo Kęty(MA) 7.186 SB

9 1165 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.892

831 Patrycja BETLEJ 2002-01-08 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS3

I II III IV V VI

10.37 x 11.10 10.76 10.49 10.87Julia KOŁODZIEJ

8.77 9.29 10.00 9.89 x 9.08Natalia NAWROT

9.10 9.34 9.67 8.42 9.10 xIzabela WYDERKA

8.72 x 8.88 8.62 8.63 8.95Kinga GRZYK

7.93 8.52 8.30 8.14 7.79 8.41Monika MŁOCEK

7.07 7.86 7.78 7.27 7.85 7.55Kinga MACHNER

7.53 7.49 7.70 7.29 7.67 7.27Sylwia MAZGAJ

7.18 6.76 6.82 5.88 6.24 7.02Alicja KOTYŃSKA

5.48 5.89 4.79Aleksandra MITERSKA

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

Bieg 1/2 Start: 2016-05-03   11:46:

1 300 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:22.864

2 80 Henryk WARZECHA 1996-07-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:23.633 PB

3 156 Daniel HOHMANN 1997-01-23 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:24.867 PB
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4 604 Bartosz MODRZEJEWSKI 1995-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:26.776

5 931 Remigiusz CZERNECKI 2000-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:29.992

6 68 Radosław GREŃ 2001-02-07 UKS Brenna Górki(SL) 1:31.631 PB

7 137 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik(SL) 1:48.208 PB

Bieg 2/2 Start: 2016-05-03   11:49:

1 12 Błażej PERCZAK 1998-01-06 LUKS Zabrzeg(SL) 1:33.139 SB

2 231 Robin BILIŃSKI 2001-06-29 LUKS Podium Kup(OP) 1:37.663

3 25 Krzysztof PALONKA 1998-06-25 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:40.392

4 69 Szymon DWORACZEK 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:58.908

5 61 Daniel OLEŚ 2003-05-12 UKS Brenna Górki(SL) 2:01.734

6 6 Dawid DURAJ 2004-03-27 MKS Żywiec(SL) 2:03.205

7 80 Michał WANICKI 2003-12-11 OKA Nysa(OP) 2:05.457

8 203 Franciszek ZADWORNY 2005-08-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:11.066

19 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał KAMPA 1991-06-12 UKS Olimpia Zabrze 1:22.861

2 Bieg 1 Henryk WARZECHA 1996-07-17 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:23.632 PB

3 Bieg 1 Daniel HOHMANN 1997-01-23 UKS Olimpia Zabrze 1:24.863 PB

4 Bieg 1 Bartosz MODRZEJEWSKI 1995-12-07 UKS Olimpia Zabrze 1:26.774

5 Bieg 1 Remigiusz CZERNECKI 2000-07-16 KS Sprint Bielsko-Biała 1:29.995

6 Bieg 1 Radosław GREŃ 2001-02-07 UKS Brenna Górki 1:31.636 PB

7 Bieg 2 Błażej PERCZAK 1998-01-06 LUKS Zabrzeg 1:33.131 SB

8 Bieg 2 Robin BILIŃSKI 2001-06-29 LUKS Podium Kup 1:37.662

9 Bieg 2 Krzysztof PALONKA 1998-06-25 KB MOSiR Jastrzębie 1:40.393

10 Bieg 1 Kacper LIZUREJ 2001-02-05 RMKS Rybnik 1:48.207 PB

11 Bieg 2 Szymon DWORACZEK 2003-02-05 UKS Olimpia Zabrze 1:58.904

12 Bieg 2 Daniel OLEŚ 2003-05-12 UKS Brenna Górki 2:01.735

13 Bieg 2 Dawid DURAJ 2004-03-27 MKS Żywiec 2:03.206

14 Bieg 2 Michał WANICKI 2003-12-11 OKA Nysa 2:05.457

15 Bieg 2 Franciszek ZADWORNY 2005-08-12 KB MOSiR Jastrzębie 2:11.068

Bieg 2 Patryk KAMEL 2003-02-08 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS

150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene USA Trapani 1989-09-27Rekord Świata(Open) 16.46
RADECKA Zuzanna POL Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 17.51

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/2 Start: 2016-05-03   11:55:

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 1999-10-05 MKS Żywiec(SL) 19.287

2 44 Oliwia KWAŚNIAK 1999-09-27 LUKS Zabrzeg(SL) 19.705 PB

3 33 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno(SL) 20.414 PB

4 163 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 21.166

5 101 Natalia SZYMURA 1999-05-23 RMKS Rybnik(SL) 21.533

6 1 Anna PIĄTEK 2002-04-03 LUKS Zabrzeg(SL) 21.971

7 45 Klaudia PIONTEK 2001-04-17 LUKS Podium Kup(OP) 22.418

8 102 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 RMKS Rybnik(SL) 23.582

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 2016-05-03   12:07:

1 592 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 19.124

2 106 Julia JABŁOŃSKA 1999-04-08 RMKS Rybnik(SL) 19.916
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3 48 Natalia NIEPALA 2001-06-19 LUKS Podium Kup(OP) 20.897

4 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik(SL) 20.965

5 8 Wiktoria JAGIEŁO 2001-08-22 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 21.193

6 140 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik(SL) 21.458

7 19 Laura KRZUŚ 2002-01-01 MKS Żywiec(SL) 22.192

8 226 Julia GRUBIAK 2002-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 22.841

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 19.121

2 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 1999-10-05 MKS Żywiec 19.281

3 Bieg 1 Oliwia KWAŚNIAK 1999-09-27 LUKS Zabrzeg 19.702 PB

4 Bieg 2 Julia JABŁOŃSKA 1999-04-08 RMKS Rybnik 19.912

5 Bieg 1 Adrianna OLECHNO 1998-05-15 KS Energetyk Jaworzno 20.413 PB

6 Bieg 2 Natalia NIEPALA 2001-06-19 LUKS Podium Kup 20.893

7 Bieg 2 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik 20.964

8 Bieg 1 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała 21.164

9 Bieg 2 Wiktoria JAGIEŁO 2001-08-22 KB MOSiR Jastrzębie 21.195

10 Bieg 2 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik 21.456

11 Bieg 1 Natalia SZYMURA 1999-05-23 RMKS Rybnik 21.535

12 Bieg 1 Anna PIĄTEK 2002-04-03 LUKS Zabrzeg 21.976

13 Bieg 2 Laura KRZUŚ 2002-01-01 MKS Żywiec 22.197

14 Bieg 1 Klaudia PIONTEK 2001-04-17 LUKS Podium Kup 22.417

15 Bieg 2 Julia GRUBIAK 2002-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy 22.848

16 Bieg 1 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 RMKS Rybnik 23.588

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 1990-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 1988-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 20.50
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  12:05:

Start: 2016-05-03   11:35:

1 339 Kamil BRYŚ 1996-05-12 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 12.702 SB

2 273 Szymon SKLANY 1996-02-06 MOSM Tychy(SL) 7.921 SB

I II III IV V VI

12.70 12.27 12.32 12.04 12.28 12.62Kamil BRYŚ

7.92Szymon SKLANY

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Rekord Polski(Junior) 22.62*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Biała Podlaska 2015-06-28Rekord Polski(Junior) 22.21*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38i*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  12:05:

Start: 2016-05-03   11:35:

1 222 Marcin PATYK 1997-01-14 LUKS Podium Kup(OP) 15.742 PB
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2 35 Fabian RADZIEJ 1998-02-08 LUKS Podium Kup(OP) 13.611 SB

I II III IV V VI

15.74 15.21 15.23 x x xMarcin PATYK

12.26 12.98 12.83 13.14 13.17 13.61Fabian RADZIEJ

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  12:05:

Start: 2016-05-03   11:35:

1 66 Jakub OLSZYŃSKI 2003-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.752 PB

12 Kacper MATERA 2002-06-02 LUKS Podium Kup(OP) DNS1

I II III IV V VI

9.64 9.70 x 9.42 9.64 9.75Jakub OLSZYŃSKI

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHRISTIE Linford GBR Sheffield 1994-04-09Rekord Świata(Open) 14.97
CHRISTIE Linford GBR Sheffield 1994-04-09Rekord Europy(Open) 14.97
URBAŚ Marcin Warszawianka Bielsko-Biała 2002-05-29Rekord Polski(Open) 15.16

Wiatr: 0.4 m/sBieg 1/2 Start: 2016-05-03   12:11:

1 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.502

2 11 Rafał PAJĄK 1999-02-03 LUKS Zabrzeg(SL) 16.565

3 77 Szymon WANDZEL 1997-01-22 MKS Żywiec(SL) 16.628

4 2 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg(SL) 17.251

5 44 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno(SL) 17.444

6 345 Arkadiusz WOJCIUCH 1997-08-04 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 17.896

7 342 Bartłomiej KONIOR 1998-03-09 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 18.193

8 52 Miłosz KUŚ 2002-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 18.927

Wiatr: 1.2 m/sBieg 2/2 Start: 2016-05-03   12:14:

1 551 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 17.444

2 5 Grzegorz GROMALA 2000-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) 18.915

3 218 Jakub JAWORSKI 2000-10-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 19.146

4 136 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 RMKS Rybnik(SL) 19.667

212 Piotr KRÓLIKIEWICZ 2002-01-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 16.501

Bieg 1 Rafał PAJĄK 1999-02-03 LUKS Zabrzeg 16.562

Bieg 1 Szymon WANDZEL 1997-01-22 MKS Żywiec 16.623

Bieg 1 Jakub PAJĄK 2001-01-19 LUKS Zabrzeg 17.254

Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 KS Energetyk Jaworzno 17.445

Bieg 2 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 17.441

Bieg 1 Arkadiusz WOJCIUCH 1997-08-04 UKS Sprint ZSME Żywiec 17.896

Bieg 1 Bartłomiej KONIOR 1998-03-09 UKS Sprint ZSME Żywiec 18.197

Bieg 2 Grzegorz GROMALA 2000-03-21 LUKS Zabrzeg 18.912

Bieg 1 Miłosz KUŚ 2002-06-18 LUKS Zabrzeg 18.928

Bieg 2 Jakub JAWORSKI 2000-10-09 MULKS Juvenia Głuchołazy 19.143

Bieg 2 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 RMKS Rybnik 19.664

Bieg 2 Piotr KRÓLIKIEWICZ 2002-01-01 MULKS Juvenia Głuchołazy DNSDNS

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 1996-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 1996-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2016-05-03   12:20:

1 118 Sylwia INDEKA 1997-06-19 LKS Pszczyna(SL) 2:56.225

2 10 Patrycja KAPAŁA 1997-03-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:57.497 PB

3 50 Karolina JAROMIN 1997-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:57.818 PB

4 119 Karolina KORNY 1997-12-08 LKS Pszczyna(SL) 2:58.8710

5 57 Julia BARTCZAK 2001-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:03.282 PB

6 125 Alicja SZCZUREK 1994-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:05.594

7 89 Wiktoria KOWALIK 1999-02-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:06.833

8 943 Izabela PIECHACZEK 1997-10-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:06.929

9 314 Barbara WOJTYŁA 1995-12-01 AZS-AWF Katowice(SL) 3:07.6416 PB

10 24 Sandra SOBSTEL 2001-12-29 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:08.0815 PB

11 18 Agnieszka GREŃ 1998-09-02 UKS Brenna Górki(SL) 3:08.1614 PB

12 244 Milena GIERACH 2000-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:09.736

13 29 Maria RAKUS 2000-03-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:22.8017 PB

14 11 Nadia KRZEMPEK 2003-05-26 UKS Brenna Górki(SL) 3:36.6712

15 509 Sonia FAŁOWSKA 1999-10-18 MKS Tempo Kęty(MA) 3:38.3718 PB

16 594 Joanna Karolina KOCOŃ 2000-05-04 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4:07.451

143 Daria FUSSEK 2001-04-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS13
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 1999-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 1981-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/2 Start: 2016-05-03   12:20:

1 70 Patryk MARMON 1997-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:32.071

2 158 Jakub BROJA 1998-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:38.766 PB

3 940 Filip ANDRZEJEWSKI 1999-08-11 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:41.259 PB

4 90 Bartłomiej MORDYŃSKI 1994-05-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:41.464

5 934 Marcin KUBICA 1999-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:43.4711 PB

6 130 Sebastian HOHMANN 2000-01-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:44.858 PB

7 410 Dariusz RYSZKA 1992-11-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:49.295

8 12 Szymon GRZYBCZYK 1999-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:57.757

977 Piotr KASTELIK 1992-10-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS10

203 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNS3

13 Krzysztof BODURKA 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS2

Bieg 2/2 Start: 2016-05-03   12:30:

1 90 Krzysztof OBRZUT 1999-11-23 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:46.669

2 214 Mateusz SETLA 1998-01-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:56.376

3 49 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 2:58.6510

4 209 Kamil SWALSKI 2001-01-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 2:58.801

5 63 Jakub BALICKI 1998-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:00.905

6 35 Kamil WEJWODA 2001-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:02.378

7 55 Michał IZYDOREK 1999-07-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:05.7611

8 406 Mateusz MACHULIK 2001-12-10 UKS Olimpia Zabrze(SL) 3:08.813 PB

9 22 Nikodem BIERONSKI 2001-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:09.987

10 502 Krzysztof MADEJA 2002-07-15 MKS Tempo Kęty(MA) 3:20.184 PB

231 Jakub Dawid NALEPA 2002-09-24 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS2 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MARMON 1997-02-22 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:32.071

2 Bieg 1 Jakub BROJA 1998-07-22 UKS Olimpia Zabrze 2:38.762 PB

3 Bieg 1 Filip ANDRZEJEWSKI 1999-08-11 MUKS SZS Cieszyn 2:41.253 PB

4 Bieg 1 Bartłomiej MORDYŃSKI 1994-05-12 UKS Olimpia Zabrze 2:41.464

5 Bieg 1 Marcin KUBICA 1999-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała 2:43.475 PB

6 Bieg 1 Sebastian HOHMANN 2000-01-25 UKS Olimpia Zabrze 2:44.856 PB

7 Bieg 2 Krzysztof OBRZUT 1999-11-23 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:46.661

8 Bieg 1 Dariusz RYSZKA 1992-11-24 UKS Olimpia Zabrze 2:49.297

9 Bieg 2 Mateusz SETLA 1998-01-01 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:56.372

10 Bieg 1 Szymon GRZYBCZYK 1999-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków 2:57.758

11 Bieg 2 Mikołaj LEGIERSKI 1999-10-03 MUKS SZS Cieszyn 2:58.653

12 Bieg 2 Kamil SWALSKI 2001-01-17 KB MOSiR Jastrzębie 2:58.804

13 Bieg 2 Jakub BALICKI 1998-04-22 KS Sprint Bielsko-Biała 3:00.905

14 Bieg 2 Kamil WEJWODA 2001-07-03 KS Sprint Bielsko-Biała 3:02.376

15 Bieg 2 Michał IZYDOREK 1999-07-24 KS Sprint Bielsko-Biała 3:05.767

16 Bieg 2 Mateusz MACHULIK 2001-12-10 UKS Olimpia Zabrze 3:08.818 PB

17 Bieg 2 Nikodem BIERONSKI 2001-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała 3:09.989

18 Bieg 2 Krzysztof MADEJA 2002-07-15 MKS Tempo Kęty 3:20.1810 PB

Bieg 1 Andrzej WŁOCH 1995-07-01 KB MOSiR Jastrzębie DNSDNS

Bieg 2 Jakub Dawid NALEPA 2002-09-24 MULKS Juvenia Głuchołazy DNSDNS PB

Bieg 1 Krzysztof BODURKA 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 1 Piotr KASTELIK 1992-10-13 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9 Start: 2016-05-03   12:36:

1 592 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 40.814 PB

2 46 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg(SL) 41.192 PB

3 829 Angelika CELNER 1997-10-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 41.255 PB

4 1 Justyna BRYZEK 1998-07-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 41.751 PB

5 945 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn(SL) 41.797 PB

6 949 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn(SL) 41.873 PB

7 51 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 42.456 PB

8 27 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) 42.598 PB

Bieg 2/9 Start: 2016-05-03   12:42:

1 116 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik(SL) 41.864 PB

2 15 Julia KUDLIŃSKA 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 43.057 PB

3 29 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 43.485 PB

4 948 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 43.6153

5 36 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 LUKS Zabrzeg(SL) 43.6162

6 939 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 44.561 PB

7 297 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 50.876

8 18 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.528

Bieg 3/9 Start: 2016-05-03   12:45:

1 32 Elżbieta ZWIAS 1997-05-14 LKS Pogórze Skoczów(SL) 44.072 PB
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2 92 Eliza FRĄCZEK 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 44.613 PB

3 29 Wiktoria SIMKA 2000-03-17 KS Energetyk Jaworzno(SL) 44.788 PB

4 50 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 LUKS Zabrzeg(SL) 45.474

5 202 Joanna PARALUK 1999-10-07 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 45.836

6 13 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 46.611

213 Klaudia KRONBURG 2002-01-01 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS5

Bieg 4/9 Start: 2016-05-03   12:48:

1 417 Julia BOROWIECKA 2001-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.317 PB

2 30 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów(SL) 44.905 PB

3 21 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.342 PB

4 1134 Daria KOTORC 1998-08-08 MUKS SZS Cieszyn(SL) 45.961 PB

5 34 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 46.004 PB

6 31 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 LUKS Zabrzeg(SL) 46.096 PB

7 277 Amy ANTOLAK 1998-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 47.438 SB

8 18 Lena SKRZYPEK 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.253

Bieg 5/9 Start: 2016-05-03   12:52:

1 409 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.067 PB

2 34 Aleksandra WSOŁEK 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.773 PB

3 28 Anna HRUBY 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.808 PB

4 17 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 46.144 PB

5 15 Nikola WŁODARCZYK 2001-07-25 MOSM Tychy(SL) 46.936 PB

6 941 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn(SL) 47.411 PB

7 45 Klaudia PIONTEK 2001-04-17 LUKS Podium Kup(OP) 48.262 PB

8 939 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn(SL) 48.485

Bieg 6/9 Start: 2016-05-03   12:55:

1 18 Dominika SZULIK 2001-09-17 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 46.696 PB

2 11 Agnieszka SIERŻĘGA 1998-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 46.895 PB

3 15 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 47.992 PB

4 946 Barbara LIPKA 2000-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 48.164 PB

5 41 Zofia DROŻDŻ 2002-09-28 KS Energetyk Jaworzno(SL) 49.117 PB

6 16 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.218 PB

7 201 Natalia GAJNY 2002-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.223 PB

40 Anna SYDORCHUK 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS1

Bieg 7/9 Start: 2016-05-03   12:58:

1 73 Sabina OPIOŁKA 1998-11-20 UKS Olimpia Zabrze(SL) 45.523

2 36 Oliwia DROŻDŻ 1999-10-16 KS Energetyk Jaworzno(SL) 46.837

3 167 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik(SL) 49.008

4 11 Wiktoria KOCUR 2002-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 50.546 SB

5 69 Anna CZADER 1999-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.604

6 41 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 52.602

7 19 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 54.305

831 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS1

Bieg 8/9 Start: 2016-05-03   13:01:

1 27 Karolina SKÓRA 1998-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.025

2 22 Aleksandra RAŹNA 2002-08-02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.664

3 46 Anna JUSTYNIAK 2002-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 49.842

4 125 Emilia SKRZYPEK 2003-08-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 50.356

37 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS3

18 Michalina KLUZ 2002-10-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS1
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Bieg 9/9 Start: 2016-05-03   13:07:

1 942 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 42.136

2 834 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 48.075

3 193 Natalia KONDERLA 2001-06-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.504

4 226 Julia GRUBIAK 2002-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 52.507
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 1998-04-14 MULKS Juvenia Głuchołazy 40.811 PB

2 Bieg 1 Paulina KOZIOŁ 1998-01-13 LUKS Zabrzeg 41.192 PB

3 Bieg 1 Angelika CELNER 1997-10-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 41.253 PB

4 Bieg 1 Justyna BRYZEK 1998-07-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 41.754 PB

5 Bieg 1 Katarzyna CIEŚLAR 1999-11-22 MUKS SZS Cieszyn 41.795 PB

6 Bieg 2 Klaudia WOWRA 1998-06-04 RMKS Rybnik 41.861 PB

7 Bieg 1 Małgorzata ZAMORA 1999-10-06 MUKS SZS Cieszyn 41.876 PB

8 Bieg 9 Noemi CIEŚLAR 1998-05-12 MUKS SZS Cieszyn 42.131

9 Bieg 1 Klaudia WARMIŃSKA 2001-08-06 TL ROW Rybnik 42.457 PB

10 Bieg 1 Magdalena WRZESZCZ 2000-03-26 LKS Pogórze Skoczów 42.598 PB

11 Bieg 2 Julia KUDLIŃSKA 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 43.052 PB

12 Bieg 2 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 43.483 PB

13 Bieg 3 Elżbieta ZWIAS 1997-05-14 LKS Pogórze Skoczów 44.071 PB

14 Bieg 4 Julia BOROWIECKA 2001-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska 44.311 PB

15 Bieg 2 Justyna ZWIAS 1999-08-19 MUKS SZS Cieszyn 44.566 PB

16 Bieg 3 Eliza FRĄCZEK 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz 44.612 PB

17 Bieg 3 Wiktoria SIMKA 2000-03-17 KS Energetyk Jaworzno 44.783 PB

18 Bieg 4 Marta WOJTYNEK 2000-08-15 LKS Pogórze Skoczów 44.902 PB

19 Bieg 5 Kinga BIAŁEK 2001-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska 45.061 PB

20 Bieg 4 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 45.343 PB

21 Bieg 3 Justyna OSTYŃSKA 2000-02-21 LUKS Zabrzeg 45.474

22 Bieg 7 Sabina OPIOŁKA 1998-11-20 UKS Olimpia Zabrze 45.521

23 Bieg 5 Aleksandra WSOŁEK 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków 45.772 PB

24 Bieg 5 Anna HRUBY 1998-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 45.803 PB

25 Bieg 3 Joanna PARALUK 1999-10-07 KB MOSiR Jastrzębie 45.835

26 Bieg 4 Daria KOTORC 1998-08-08 MUKS SZS Cieszyn 45.964 PB

27 Bieg 4 Emilia ŻWAK 2001-12-12 LKS Pogórze Skoczów 46.005 PB

28 Bieg 4 Oliwia GRĘDA 2001-04-10 LUKS Zabrzeg 46.096 PB

29 Bieg 5 Samanta GÓRNIAK 2002-02-23 MUKS SZS Cieszyn 46.144 PB

30 Bieg 3 Magdalena GAJOWY 1998-03-03 KB MOSiR Jastrzębie 46.616

31 Bieg 6 Dominika SZULIK 2001-09-17 KB MOSiR Jastrzębie 46.691 PB

32 Bieg 7 Oliwia DROŻDŻ 1999-10-16 KS Energetyk Jaworzno 46.832

33 Bieg 6 Agnieszka SIERŻĘGA 1998-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 46.892 PB

34 Bieg 5 Nikola WŁODARCZYK 2001-07-25 MOSM Tychy 46.935 PB

35 Bieg 8 Karolina SKÓRA 1998-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków 47.021

36 Bieg 5 Iga SZCZEPAŃSKA 2003-02-02 MUKS SZS Cieszyn 47.416 PB

37 Bieg 4 Amy ANTOLAK 1998-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 47.437 SB

38 Bieg 8 Aleksandra RAŹNA 2002-08-02 KS Cracovia 1906 Kraków 47.662

39 Bieg 6 Patrycja WRZESZCZ 2003-05-02 LKS Pogórze Skoczów 47.993 PB

40 Bieg 9 Małgorzata RATAJ 2002-04-27 MMKS Kędzierzyn Koźle 48.072

41 Bieg 6 Barbara LIPKA 2000-11-12 MUKS SZS Cieszyn 48.164 PB

42 Bieg 5 Klaudia PIONTEK 2001-04-17 LUKS Podium Kup 48.267 PB

43 Bieg 5 Magdalena SZCZYPKA 1999-08-28 MUKS SZS Cieszyn 48.488

44 Bieg 9 Natalia KONDERLA 2001-06-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.503

45 Bieg 7 Agata BĄK 2002-08-02 RMKS Rybnik 49.003

46 Bieg 6 Zofia DROŻDŻ 2002-09-28 KS Energetyk Jaworzno 49.115 PB

47 Bieg 4 Lena SKRZYPEK 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 49.258

48 Bieg 8 Anna JUSTYNIAK 2002-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 49.843

49 Bieg 6 Natalia SZCZOTKA 2003-10-03 LKS Pogórze Skoczów 50.216 PB

50 Bieg 6 Natalia GAJNY 2002-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała 50.227 PB

51 Bieg 8 Emilia SKRZYPEK 2003-08-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 50.354

52 Bieg 7 Wiktoria KOCUR 2002-01-01 LUKS Zabrzeg 50.544 SB

53 Bieg 7 Anna CZADER 1999-03-08 KS Sprint Bielsko-Biała 50.605

54 Bieg 2 Julia POLAK 2001-05-09 TL ROW Rybnik 50.877
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55 Bieg 9 Julia GRUBIAK 2002-12-19 MULKS Juvenia Głuchołazy 52.504

56 Bieg 2 Roksana SZCZYPKA 2003-01-03 LKS Pogórze Skoczów 52.528

57 Bieg 7 Julia CHROMIK 2002-12-24 LKS Pogórze Skoczów 52.606

58 Bieg 7 Kornelia STAROŃ 2002-08-12 LKS Pogórze Skoczów 54.307

59 Bieg 2 Zuzanna LEGIERSKA 2001-10-09 MUKS SZS Cieszyn 43.6154

60 Bieg 2 Natalia KRĘTOSZ 1999-06-16 LUKS Zabrzeg 43.6165

Bieg 8 Michalina KLUZ 2002-10-20 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS

Bieg 8 Oliwia RZYMAN 2003-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS

Bieg 6 Anna SYDORCHUK 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS

Bieg 7 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle DNSDNS

Bieg 3 Klaudia KRONBURG 2002-01-01 MULKS Juvenia Głuchołazy DNSDNS

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 2008-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(Junior) 62.11*
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Białogard 2014-09-06Rekord Polski(Junior) 61.24
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 62.00
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 60.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  13:00:

Start: 2016-05-03   12:05:

1 24 Wiktoria BĄBEL 1998-06-17 LUKS Podium Kup(OP) 31.073 SB

2 537 Klaudia BLACHA 1998-02-04 MKS Tempo Kęty(MA) 30.892 SB

66 Karolina TOPOLNICKA 1998-01-23 MOSM Tychy(SL) DNS1

I II III IV V VI

27.47 x 31.07 x 28.57 30.39Wiktoria BĄBEL

x 30.89 28.72 26.30 25.10 30.13Klaudia BLACHA

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  13:00:

Start: 2016-05-03   12:05:

1 140 Simona SOBIK 2000-08-29 RMKS Rybnik(SL) 35.124 SB

2 41 Justyna GĄSIOREK 2000-03-21 LUKS Zabrzeg(SL) 34.121 SB

5 8 Marta STRYCZEK 1999-04-05 LUKS Zabrzeg(SL) 29.023 SB

7 23 Aleksandra FUZOŃ 2000-01-01 LUKS Zabrzeg(SL) 24.302 PB

908 Joanna HAJDROWSKA 1999-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS5

I II III IV V VI

32.81 34.02 33.85 34.05 28.83 35.12Simona SOBIK

30.46 26.81 30.96 30.51 34.12 31.51Justyna GĄSIOREK

x 29.02 28.66 27.42 25.81 -Marta STRYCZEK

20.94 21.43 24.30 22.88 19.01 19.44Aleksandra FUZOŃ
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Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  13:00:

Start: 2016-05-03   12:05:

3 128 Aleksandra BEDNAREK 2001-04-22 RMKS Rybnik(SL) 32.618 PB

4 105 Natalia MAĆKOWIAK 2001-08-31 RMKS Rybnik(SL) 29.9310 SB

6 11 Magdalena SZPOCZEK 2001-10-31 LUKS Zabrzeg(SL) 28.499 PB

8 168 Klaudia SOBIK 2001-12-24 RMKS Rybnik(SL) 22.495 PB

9 522 Monika MŁOCEK 2001-01-30 MKS Tempo Kęty(MA) 21.816 PB

10 65 Natalia NAWROT 2002-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 20.761

11 515 Alicja KOTYŃSKA 2001-02-05 MKS Tempo Kęty(MA) 19.247 SB

903 Natalia WABIK 2002-05-24 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

102 Małgorzata SKOWRONEK 2001-11-14 RMKS Rybnik(SL) DNS3

150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 2001-03-15 RMKS Rybnik(SL) DNS4

I II III IV V VI

23.33 26.48 27.71 27.80 29.84 32.61Aleksandra BEDNAREK

29.24 28.96 28.76 29.00 29.93 xNatalia MAĆKOWIAK

25.47 24.01 28.49 x 25.49 xMagdalena SZPOCZEK

22.49 17.75 19.37 x x xKlaudia SOBIK

21.81 21.35 20.21Monika MŁOCEK

20.72 20.76 19.78Natalia NAWROT

18.82 x 19.24Alicja KOTYŃSKA

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 1988-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 6.70
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 6.60
Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  13:00:

Start: 2016-05-03   11:30:

1 517 Gabriela ZAWADZKA 1994-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.6223 -0.1

2 300 Julia SIDELNIK 2000-04-06 TL ROW Rybnik(SL) 5.2222 SB 1.5

3 163 Magdalena OSIKA 1999-04-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.0421 SB 0.5

4 586 Alicja SŁOMKA 1999-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 4.9219 SB 0.6

5 150 Agnieszka PASTOR 1998-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.8317 PB 1.2

6 12 Karina SOFIŃSKA 2000-08-10 MOSM Tychy(SL) 4.8020 SB 0.2

7 94 Joanna GREŃ 2000-01-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.7518 PB 0.8

8 514 Natalia ZAWADZKA 2000-10-05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.4813 PB 2.3

9 504 Gabriela WÓJCIK 2003-03-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.445 SB 1.6

10 14 Julia MAREK 2001-06-18 LUKS Zabrzeg(SL) 4.4115 PB 1.3

11 48 Natalia NIEPALA 2001-06-19 LUKS Podium Kup(OP) 4.2416 SB 0.8

12 4 Wiktoria LANC 2002-02-14 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 4.1514 PB 1.5

13 513 Wiktoria SACHMERDA 2003-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.074 SB 1.1
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14 501 Julia ŻYŁA 2003-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.0510 PB -0.1

15 429 Anna HARAŃCZYK 2003-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.0311 PB 1.4

16 508 Karolina WALUŚ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.011 SB 1.5

17 11 Izabela WYDERKA 2002-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.8912 PB 0.4

18 510 Zuzanna TUCHOWSKA 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 3.883 SB 1.6

19 5 Matylda POKORSKA 2004-03-26 MOSM Tychy(SL) 3.659 PB 2.6

20 65 Aleksandra MITERSKA 2003-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.537 SB 0.5

21 503 Klaudia HRAPKOWICZ 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 3.336 SB -0.7

22 1 Weronika ZACNY 2004-01-01 MKS Tempo Kęty(MA) 3.068 SB 0.0

831 Alicja RAK 2004-04-09 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) DNS2

I II III IV V VI

5.60 5.62 x x 5.45 5.47Gabriela ZAWADZKA
1.8 -0.1 -0.3 0.5 2.9 0.7

4.89 x 5.01 5.20 5.22 xJulia SIDELNIK
-0.3 0.4 -0.3 2.5 1.5 -0.4

4.98 x 5.04 5.01 4.88 4.91Magdalena OSIKA
2.4 0.9 0.5 1.8 2.2 -0.5

4.69 4.71 4.75 4.75 4.92 4.90Alicja SŁOMKA
1.8 -0.6 0.2 0.3 0.6 0.1

4.35 4.64 4.86 4.67 4.83 xAgnieszka PASTOR
0.4 2.5 3.0 0.8 1.2 0.8

4.63 4.65 4.25 4.51 4.80 4.78Karina SOFIŃSKA
0.2 1.2 0.2 2.0 0.2 0.4

x x 4.54 4.13 x 4.75Joanna GREŃ
0.1 0.4 1.2 0.5 0.8 0.8

4.48 x xNatalia ZAWADZKA
2.3 1.4 1.5

4.44 x 4.28Gabriela WÓJCIK
1.6 -0.2 0.0

4.22 4.41 xJulia MAREK
0.8 1.3 2.2

4.02 4.15 4.24Natalia NIEPALA
0.4 2.7 0.8

4.15 x xWiktoria LANC
1.5 1.6 -0.3

4.03 3.86 4.07Wiktoria SACHMERDA
1.7 0.8 1.1

3.34 3.73 4.05Julia ŻYŁA
0.2 0.6 -0.1

3.98 4.03 3.95Anna HARAŃCZYK
0.9 1.4 1.2

4.01 3.86 3.88Karolina WALUŚ
1.5 -0.4 0.4

3.89 3.87 3.78Izabela WYDERKA
0.4 2.1 0.1

3.88 3.84 3.75Zuzanna TUCHOWSKA
1.6 0.0 0.3

3.53 3.65 3.55Matylda POKORSKA
1.3 2.6 -0.2

3.53 3.53 3.35Aleksandra MITERSKA
0.5 0.5 -0.1

x 2.93 3.33Klaudia HRAPKOWICZ
-0.1 0.6 -0.7

3.06 2.91 2.52Weronika ZACNY
0.0 0.8 -0.1
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 1996-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19

Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 83.00
Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 80.00

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  13:00:

Start: 2016-05-03   13:00:

1 35 Fabian RADZIEJ 1998-02-08 LUKS Podium Kup(OP) 53.281 SB

2 33 Radosław SOBCZYK 1998-06-08 MKS Ustroń(SL) 42.704 PB

3 273 Szymon NORAS 1992-04-01 MOSM Tychy(SL) 27.422 SB

79 Damian KANIA 1997-09-29 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5

75 Mateusz PAWELEC 1998-02-28 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS3

I II III IV V VI

47.34 53.28 x 50.13 x xFabian RADZIEJ

42.26 39.01 x x 42.70 xRadosław SOBCZYK

27.42 26.46 - - - -Szymon NORAS

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50*
MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Zielona Góra 2015-09-19Rekord Polski(Junior mł.) 79.29*
STRZESZEWSKI Mateusz KS PODLASIE Białystok Baku 2014-06-01Rekord Polski(Junior mł.) 76.39
MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Łódź 2015-08-06Rekord Polski(Junior mł.) 76.47*

FINAŁ
Koniec:  2016-05-03  13:00:

Start: 2016-05-03   13:00:

167 Paweł KUCZEK 1999-05-31 RMKS Rybnik(SL) DNS1

911 Dominik WABIK 1999-11-14 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2016-05-03   13:20:

1 7 Kacper WIECZOREK 1997-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 34.135 PB

2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 34.956 PB

3 12 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy(SL) 35.607 PB

4 551 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 35.953 PB

5 251 Józef WADELSKI 1997-07-12 MOSM Tychy(SL) 35.964

6 13 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy(SL) 36.092 PB

7 85 Mateusz JAROMIN 2000-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 38.528 PB

8 18 Dominik KURLETO 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 38.961

Bieg 2/4 Start: 2016-05-03   13:25:

1 941 Tomasz WARZECHA 1994-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SL) 35.224
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2 14 Wojciech WYSŁUCH 2000-12-18 LKS Pogórze Skoczów(SL) 37.837 PB

3 13 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 37.956

4 845 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 38.355 PB

5 414 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.688 PB

6 240 Hubert CZADER 2000-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 38.751 PB

7 153 Radosław KAPINOS 2000-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.422 PB

8 262 Mateusz BUKSA 2000-03-11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 40.323

Bieg 3/4 Start: 2016-05-03   13:31:

1 218 Jakub JAWORSKI 2000-10-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 39.991 PB

2 153 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 40.364 PB

3 417 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.362 PB

4 416 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.755 PB

5 136 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 RMKS Rybnik(SL) 42.063 PB

6 16 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 LUKS Zabrzeg(SL) 42.367 PB

7 430 Paweł HERZYK 2002-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.006 PB

8 431 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.778 PB

Bieg 4/4 Start: 2016-05-03   13:33:

1 938 Stanisław ZAMORA 1998-06-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 38.268

2 26 Michał WELET 2000-11-25 LKS Pogórze Skoczów(SL) 40.521

3 22 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 41.066

4 231 Robin BILIŃSKI 2001-06-29 LUKS Podium Kup(OP) 41.777

5 62 Dawid OLEŚ 2002-01-01 UKS Brenna Górki(SL) 42.805

6 25 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 LUKS Zabrzeg(SL) 43.872

7 255 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy(SL) 44.043

8 12 Jakub KRZEMPEK 2002-02-28 UKS Brenna Górki(SL) 48.184

Strona 22

BIELSKO-BIAŁA 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-05-03 13:52:56



3 maja 2016

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper WIECZOREK 1997-08-31 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.131 PB

2 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 1998-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 34.952 PB

3 Bieg 2 Tomasz WARZECHA 1994-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów 35.221

4 Bieg 1 Patryk WALCZAK 1998-05-04 MOSM Tychy 35.603 PB

5 Bieg 1 Filip BUCHERT 1998-08-30 MULKS Juvenia Głuchołazy 35.954 PB

6 Bieg 1 Józef WADELSKI 1997-07-12 MOSM Tychy 35.965

7 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 1997-11-08 MOSM Tychy 36.096 PB

8 Bieg 2 Wojciech WYSŁUCH 2000-12-18 LKS Pogórze Skoczów 37.832 PB

9 Bieg 2 Dawid KRAKOWSKI 1999-11-05 KB MOSiR Jastrzębie 37.953

10 Bieg 4 Stanisław ZAMORA 1998-06-09 MUKS SZS Cieszyn 38.261

11 Bieg 2 Aleksander ŻYDEK 2000-02-22 MMKS Kędzierzyn Koźle 38.354 PB

12 Bieg 1 Mateusz JAROMIN 2000-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała 38.527 PB

13 Bieg 2 Jakub KOZŁOWSKI 2002-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska 38.685 PB

14 Bieg 2 Hubert CZADER 2000-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 38.756 PB

15 Bieg 1 Dominik KURLETO 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków 38.968

16 Bieg 2 Radosław KAPINOS 2000-07-09 KS Sprint Bielsko-Biała 39.427 PB

17 Bieg 3 Jakub JAWORSKI 2000-10-09 MULKS Juvenia Głuchołazy 39.991 PB

18 Bieg 2 Mateusz BUKSA 2000-03-11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 40.328

19 Bieg 3 Robert PŁACHECKI 2001-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 40.362 PB

20 Bieg 4 Michał WELET 2000-11-25 LKS Pogórze Skoczów 40.522

21 Bieg 4 Kamil WILCZYŃSKI 2002-09-20 LKS Pogórze Skoczów 41.063

22 Bieg 3 Aleksander ŻUCHOWSKI 2003-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 41.363 PB

23 Bieg 3 Piotr OWCZORZ 2003-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 41.754 PB

24 Bieg 4 Robin BILIŃSKI 2001-06-29 LUKS Podium Kup 41.774

25 Bieg 3 Jakub SKUPIEŃ 2001-02-22 RMKS Rybnik 42.065 PB

26 Bieg 3 Konrad WOJCIUK 2002-04-25 LUKS Zabrzeg 42.366 PB

27 Bieg 4 Dawid OLEŚ 2002-01-01 UKS Brenna Górki 42.805

28 Bieg 3 Paweł HERZYK 2002-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 43.007 PB

29 Bieg 3 Oskar ŚLIWKA 2001-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 43.778 PB

30 Bieg 4 Michał ZARĘBSKI 2002-08-28 LUKS Zabrzeg 43.876

31 Bieg 4 Dawid WÓJCIK 2004-01-10 MOSM Tychy 44.047

32 Bieg 4 Jakub KRZEMPEK 2002-02-28 UKS Brenna Górki 48.188
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